
 A.O.U. Policlinico “G. Martino” Padiglione G “Torre Biologica” Primo Piano – Via Consolare Valeria, 1 – 98125 Messina (Me)  
Telefono 090.2213361 – mail dipartimento.biomorf@unime.it 

 

 
 

 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  MESSINA 

Dipartimento BIOMORF 

  

    
   

      Prot. Biomorf n. 17359  - Interno 

        del    17/03/2016 

        Tit./Cl. III/12 - Repertorio n. 11/2016         

 
 

 

Il DIRETTORE  

 

VISTO  Il Bando di Concorso per n. 2 Borse di Studio post laurea per la collaborazione ad attività di 

ricerca per laureati in Ingegneria dei materiali e Scienze Geologiche, già approvato nella seduta 

del 22.01.2016 dal Consiglio di Dipartimento Biomorf; 

 

VISTO l’art. 7 del predetto bando che prevede che il conferimento della Borsa di Studio al candidato 

idoneo secondo la graduatoria finale è di competenza del Direttore del Dipartimento; 

 

VISTI I verbali della commissione giudicatrice composta dai Proff.ri Giacomo Dugo, Maria Alfa e 

Vincenzo Lo Turco, 

 

DECRETA 

 

Di conferire la Borsa di Studio Post Laurea triennale per collaborazione ad attività di ricerca per laureati in 

Ingegneria dei Materiali e Scienze Geologiche al: 

 

 Dr.ssa Vadalà Rossella (Fig. A); 

 Dr. Mottese Antonio (Fig B) 

 

                                                             

                                                                                                                IL DIRETTORE                     Il Direttore   

         Firm.to Prof. Giuseppe Pio Anastasi 

 

 

 

 


